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Sunuş

            Günümüz dünyasında her şey baş döndüren bir hızla değişiyor.

            Şüphesiz ki eğitim anlayışlarında da büyük değişiklikler yaşanıyor.

Çocuklarımızın geleceğini, bizlerin yarınlarını aydınlatmanın yolu eğitimden geçiyor. Büyük Atatürk’ün hedef gösterdiği çağdaş
uygarlıklar  seviyesine  çıkmak,  yine  O’nun  Cumhuriyeti  emanet  ettiği  gençleri,  teknolojinin  bütün  nimetlerinden
yararlandırarak, kendilerini en iyi hissettikleri alanda gelişmelerine olanak sağlayarak gerçekleştiriliyor.

"Bilgi Çağı", "Bilgi Devrimi", "Bilgi Toplumu" dünyasında yaşanan akıl almaz hızdaki bu değişimler artık önceden
tahmin edilemez ve öngörülemez olmuşlardır. Yapılacak şey bu değişime ayak uydurmak yerine, değişime neden olmak olarak
açıklanabilir. Geleceğin, değişim rüzgârları karşısında direnenlerin değil, ona yelken açanların olacağı unutulmamalıdır. Yaygın
bir deyim ile değişmeyen tek şey değişimdir.

Bilgi toplumlarında eğitimin görevi toplumu yeniden üretmek değil “yeni toplum” üretmektir. İnsanı yönetmek değil,
insanlarla yönetmektir. Eğitim paydaşlarımıza kendi güçlerini fark ettirmek amacımızdır. Başka bir deyişle; birimiz olmasaydı
şu anda çok farklı bir gün yaşanacaktı, anlayışı ile değerli olduklarını hissettirmek, “önce insan” anlayışını kazandırmaktır.

İçinde yaşadığımız çağ artık üretim çağı değil, bilgi çağıdır. Bilgi en önemli sermayedir.
Evet, yola buradan çıkmıştık. Değişim ve bilgi yanımızda…
Ve yeni bir süreç başlattık. Karıncalar gibi çalıştık. Öğrencilerimizin koşarak geldiği, zor ayrıldığı ikinci evleriyiz şimdi.  
Atatürk’ün  “Türk milletinin istidadı ve kesin kararı, medeniyet yolunda durmadan, yılmadan ilerlemektir.

Medeniyet yolunda başarı, yenileşmeye bağlıdır.” sözünü rehber edindik. 
Tabii ki durmadan, yılmadan ilerlemeye devam edeceğiz.

Mustafa Kemal Atatürk‟ün ‘’Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim,
amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir .’’
sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu nedenle Karacaali Ortaokulu olarak 2019 – 2023 yılları arasında
hedeflerimizi belirleyerek 2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda çalışmalarımıza hız vereceğiz. Planın hazırlanmasında emeği
geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyorum. Saygılarımla…

Erhun YÖNTEM

Okul Müdürü
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci  Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile

başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış

ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı

ve görüşmeler yapılmıştır.

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef,  gösterge ve

eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir.

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı
Erhun YÖNTEM Okul Müdürü Cem DOĞAN Müdür Yardımcısı
Cem DOĞAN Müdür Yardımcısı Hasan ŞENGÜL Öğretmen
Mustafa KILLI Okul Aile Birliği 

Başkanı
Muhammet UYSAL Öğretmen

Kadir ÜREMİŞ Okul Aile Birliği 
Yönetim Kurulu Üye

Meryem AKBUDAK Öğretmen

Reşat ŞENGÜL Veli
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya
çalışılmıştır. 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile
okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.

Okulun Kısa Tanıtımı 

Okulumuz 1948 yılında köy halkının gayretleri ve imece ile yapılmıştır. Öğrenci sayısının artmasıyla eski okul denilen
binalar 1974 yılında yapılmıştır. İlköğretimin 8 yıl olmasıyla eski binalara 1998 yılında bir sınıf daha eklenmiş ama 
yine de binalar yetersiz gelmiştir. Bu sebeple ortaokulun 2 sınıfı uzun süre bahçe dışında bulunan Köy Konağı'nda 
eğitim öğretim görmek zorunda kalmıştır. 2000 yılında Karacaali Köyü İlköğretim Okulu Yaptırma ve Yaşatma 
Derneği'nin girişimleri sonucu başlanan yeni bina yapım çalışmaları tamamlanarak tüm sınıfların bir arada 
bulunduğu yeni binamız ancak 2002-2003 öğretim yılının birinci yarıyıl sonuna doğru hizmete açılmıştır. Yeni binada
ilkokul, eski binalarda ise ortaokul öğrencileri öğrenim görmektedirler.

 Ana binada zemin katta mutfak, idare odaları, anasınıfı, öğretmenler odası, 1. Sınıf ve kız tuvaletleri, 1. Katta 
kütüphane, 2. Sınıf, 3. Sınıf, 4. Sınıf, Müdür Odası ve erkek tuvaletleri bulunmaktadır. Eski Binalarda ise A Blokta; 
Türkçe Sınıfı, Matematik Sınıfı ve Mescid, B Blokta; Fen Sınıfı, Sosyal Bilgiler Sınıfı, İngilizce sınıfı bulunmaktadır. 
Okulumuz taşıma merkezidir. Beyharmanı mahallesinden öğrenciler okulumuza taşınmaktadır. 
          Okulumuz 2017-2018 yılında Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol 
kapsamında yürütülen ''Beyaz Bayrak'' projesini tamamlayıp 'Beyaz Bayrak'' almıştır..
    Okulumuzda Tubitak 4006, Okuyan Okullar, Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var, Sıfır Atık, Manisa Kanın Sana Feda, 
Şehrim Benim Evim,  Değerler Eğitimi, Her Okulun Bir Projesi Olsun gibi projeler yürütülmektedir. 
    Destekleme ve yetirştirme kursları devam etmektedir.
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler

Okul Künyesi

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır.

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
İli: MANİSA İlçesi: SARIGÖL

Adres: 
KARACAALİ MAH. MERKEZ SOKAK NO:327/1 

SARIGÖL MANİSA
Coğrafi Konum (link):

https://goo.gl/maps/rwChny9MHL9

2  

Telefon 

Numarası: 
0 236 878 52 00 Faks Numarası: 0 236 878 52 00

e- Posta 

Adresi:
karacaaliio@gmail.com Web sayfası adresi: http://karacaaliortaokulu.meb.k12.tr/

Kurum Kodu: 731380 Öğretim Şekli: Tam Gün

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1948 Toplam Çalışan Sayısı 9

Öğrenci Sayısı:

Kız 47
Öğretmen 

Sayısı

Kadın 4

Erkek 65 Erkek 5

Toplam 112 Toplam 9

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :19 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :19

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10,55
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 
Şube Sayısı

: 0

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 
Miktarı

94 TL
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 
Süresi

2
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Çalışan Bilgileri

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir.

Çalışan Bilgileri Tablosu

Unvan Erkek Kadın Toplam

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2

Branş Öğretmeni 3 4 7

Rehber Öğretmen 0 0 0

İdari Personel 0 0 0

Yardımcı Personel 0 1 1

Güvenlik Personeli 0 0 0

Toplam Çalışan Sayıları 5 5 10

Okulumuz Bina ve Alanları

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır.

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yo
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k
Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon X
Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha X
Derslik Alanları (m2) 217 Kütüphane X
Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı X
Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı X
İdari Odaların Alanı (m2) 0 İş Atölyesi X
Öğretmenler Odası (m2) 0 Beceri Atölyesi X
Okul Oturum Alanı (m2) 310 Pansiyon X
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3023 Halı Saha X
Okul Kapalı Alan (m2) 0 Basketbol–  Voleybol

Sahası

X

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1000

Kantin (m2) 0
Tuvalet Sayısı 0
Diğer (………….)

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir.

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam
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5/A 13 6 19
6/A 13 10 23
7/A 14 7 21
7/B 10 10 20
8/A 5 7 12

TOPLAM 55 40 95

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin 

bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir.

Teknolojik Kaynaklar Tablosu

Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 0

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 0 Yazıcı Sayısı 0

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1
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Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps

Gelir ve Gider Bilgisi

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 

giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir.

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı

2016 3590 3970

2017 4820 -

2018 6880 8970
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PAYDAŞ ANALİZİ

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul

çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı,

dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak

alınmaktadır.

                                                           

Anket Maddelerinin Derecelendirilmesi: Anket maddeleri değerlendirilmesi aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

KATILMA

DERECESİ

Kesinlikle

Katılıyorum

Katılıyorum Kararsızım Kısmen Katılıyorum Katılmıyorum

PUANLAMA 5 4 3 2 1

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  : 

13



Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Sıra
No

MADDELER KATILMA DERECESİ
ORTALAMA

SONUÇ
YÜZDE1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 4,2 84

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4,2 84

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 2,9 58

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,5 90

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,9 98

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 4,4 88

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır.

4,6 92

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,7 94

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,9 98

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3,9 78

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,5 70

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 4,4 88

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 4,4 88

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle ve Okul müdürü ile 

iletişim kurup sorunları rahatlıkla dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye 

çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders aralarında oyunları oynamaktayım.

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okulumuzun fiziki şartları yeterli değildir. Okulumuzda yeterli miktarda 

sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterli değildir. Okulumuzda rehberlik servisi ve rehber öğretmen bulunmamaktadır.
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Öğretmen Anketi Sonuçları:

Sıra
No

MADDELER KATILMA DERECESİ
ORTALAMA

SONUÇ
YÜZDE

1
Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4,56 91,11

2
Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,11 82,22

3
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,22 84,44

4
Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,56 91,11

5
Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4,11 82,22

6
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,44 88,89

7
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3,89 77,78

8
Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,22 84,44

9
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır.

4,33 86,67

10
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4,33 86,67

11
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 
çalışanlarla paylaşır.

4,11 82,22

12
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 3,89 77,78

13
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3,89 77,78

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz :Aidat değeri yüksek, okulu benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen 

gelişimi için fırsatlar sunmakta, yenilik çalışmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası işbirliği yapılmaktadır. 

Yapılacak çalışmalarda öğretmenin fikri alınmaktadır.Duyurular zamanında yapılmaktadır.

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler yeteri kadar 

yapılamamakta. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip değil, sadece öğretmenlerin 

kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterli değildir.
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Veli Anketi Sonuçları:

Sıra
No

MADDELER KATILMA
DERECESİ

SONUÇ
YÜZDE

1
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,6 92

2
Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 4,9 98

3
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 3,9 78

4
Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 4 80

5
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır.

4,1 82

6
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 4 80

7
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 4,5 90

8
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 
takip ediyorum.

4,5 90

9
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 4,7 94

10
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,3 86

11
Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,7 74

12
Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,1 62

13
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 4,1 82

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Öğretmenle ihtiyaç duyduğum her zaman görüşme imkanım var. Öğrencimle ilgili

sorunlar olunca ilgilenip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, öğrencim

giriş  ve  çıkışlarda  gerekli  güvenlik  tedbirleri  alınmış  olup,  teneffüslerde  kontrol  edilmektedir.  Dersler  araç  ve

gereçlerle işlenip öğrencimle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşmaktayım.
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Olumsuz  (başarısız)  yönlerimiz:  Okul  fiziki  olarak  teknik  araç  ve  gereç  yönünden  yetersizdir.  Rehberlik

öğretmeni bulunmamaktadır. Yeterli kadar sanatsal ve kültürel sosyal etkinlik ve gezi yapılmamaktadır.

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi *

Okulumuzun  temel  istatistiklerinde  verilen  okul  künyesi,  çalışan  bilgileri,  bina  bilgileri,  teknolojik  kaynak

bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış

faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen

anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir.

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri  donanım, malzeme, çalışan,  iş  yapma becerisi,  kurumsal iletişim gibi çok

çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, Öğrencilerin okula devamının 
sağlanması, Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması, Öğrenmeye istekli hevesli, 
hedefi ve amacı olan, teknolojiyi kullanabilen öğrencilerin varlığı 
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Çalışanlar Genç, dinamik, teknoloji ve web 2.0 araçlarını en iyi şekilde kullanabilen, kurum 
kültürüne bağlı iletişime açık, kendini yenileyen değişim ve yeniliğe açık 
öğretmenlerin, çalışanların varlığı 

Veliler Yeniliğe, iletişime ve işbirliğine açık duyarlı bir veli profilinin olması 

Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması. Derslik sayısının yeterli 
olması. Şehir trafiğinden ve gürültüsünden uzak olması,okul bahçesinin ve oyun 
alanlarının geniş olması. Halı sahasının ve voleybol basketbol sahasının olması.

Donanım Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli olması. Okul 
kütüphanesi bulunması.

Bütçe Temel eğitim olan okulumuzun nakdi bütçesi olmamakla birlikte merkezi bütçeden 
küçük onarım şeklinde nakdi yardımlar alınmakta, görülen eksiklikler ilgili 
vatandaşlar tarafından temin edilmekte de bunun için her zaman hayırsever, ilgili 
öğrenci velilerimiz ya da vatandaşlarımız bulunmaktadır.

Yönetim Süreçleri Yönetim tarafından kurum kültürünün oluşturulmuş olması. Öğretmenler kurulunda
alınan kararların herkes tarafından benimsenip uygulanabilmesi. Bütün çalışanlar 
ile iletişim kanallarının açık tutulduğu çağdaş yönetim anlayışının benimsendiği, 
bütün paydaşlar ile iletişim halinde olan bir yönetim süreci işlemektedir. Okul 
idaresinin proje ve yenilikler konusunda öğretmenlere öncü olması.

İletişim Süreçleri Çalışanlarla ikili  iletişim kanallarının açık olması. İdare - öğretmen – öğrenci-veli

diyalogunun iyi olması
vb

Zayıf Yönler

Öğrenciler Bütün rehberlik faaliyetlerine rağmen hedefi amacı olmayan, aldığı eğitim ve 
öğretim sonucunda hayatta nerelere gelebileceğinin bilincinde olmayan zamanın 
büyük bir bölümünü teknolojik araçlar ve internet ile boşa harcayan öğrencilerin 
varlığı. 
Öğrencilerin okuma alışkanlıklarının yetersizliği.
Taşıma merkezi olması sebebiyle destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım oranın 
düşük olması.
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Çalışanlar Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı
Kadrolu öğretmenin yetersizliği
Rehber öğretmen olmaması
Çalışanların özellikle öğretmenlerin son yıllarda çok sık değişimi ve ücretli öğretmen
sayısı mevcut öğretmen sayısı oranının artması 

Veliler Taşınma merkezli olması nedeni ile mahallelerden gelen öğrenci velileri ile yaşanan 
iletişim sorunları, velilerin öğrencileri yeterince takip etmemesi ve öğrencinin yine 
veli tarafından evde ya da okulda desteklenmemesi. Velilerimizin eğitim seviyesinin
düşük olması

Bina ve Yerleşke Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği
Okulumuzda çok amaçlı salonun olmaması 
Kapalı spor alanlarının olmaması

Donanım Bt sınıfımızın olmaması
Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği,
Yönetim Süreçleri Yönetim kadrosu ve öğretmen kadrosunun sıklıkla değişmesi 

İletişim Süreçleri Taşıma merkezi olunması nedeni ile mahallelerden gelen veliler ile yaşanan iletişim 
sorunları ve bu velilerin okul ve öğretmenler ile iletişim halinde olmaması 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar

Politik Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi hedefleyen bilinç 
düzeyinin artıyor olması. 
Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı stratejik 
yönetim” anlayışına geçme çabaları 
Güçlü bir merkezi yönetim yapısının olması. Okulumuzun ilçemizdeki resmi ve özel 
kurumlarla ve ilçe mili eğitim müdürlüğümüzle yakın işbirliği içerisinde bulunması 
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Ekonomik Eğitim için gerektiğinde harcama yapabilecek destek olabilecek bireylerin varlığı. 

Ekonomik durumları iyi olan velilerin destekleri 

Sosyolojik Toplum nezdinde eğitimin gerekliliğine olan bilincin artması 

Çevremizin aynı sosyo-kültürel yapıya sahip olması. 

Teknolojik Eğitim kullanılan araç-gereçlerde, teknolojik ekipmanlarda ve iletişimde yeni 

teknolojilerin kullanılması

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha artırılması 
hususundaki çabalar. 
Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel şiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak 
kullanılmasına son verilmesi. 

Ekolojik Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal karmaşa gibi 
olumsuzluklardan göreli olarak daha az etkilenmesi.
Tüm toplumlarda artan çevre bilinci

Tehditler

Politik Eğitim politikalarında çok sık değişiklik yapılması ve eğitim sistemindeki 

düzenlemelere ilişkin pilot uygulamaların yetersizliği 

Ekonomik -Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar. -Eğitim ve öğretimde kullanılan

cihaz  ve  makinelerin  yüksek  teknolojilere  sahip  olması  nedeniyle  bakım,

onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması
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Sosyolojik -Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz etkilerinin

olması  -İnsanların  çocuklarının  eğitimine  yönelik  duyarlılıklarının  aynı  oranda

olmaması

Eğitimcilerin toplumdaki değerinin sarsılması

Teknolojik -Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi

kaynak  sorunu  -E-ortamın  güvenliğinin  tam  sağlanamaması,  yersiz,  kötüye

kullanımları ve yeni gelişen suçlar

Mevzuat-Yasal Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme 

ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması. Çok sık değişen daha sonuç bile alınmadan tekrar 

değişime uğrayan mevzuat. Öğrencilerin olumsuz davranışlarının engellenmesi 

konusunda mevzuatın yetersiz kalması

Ekolojik Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık.

 Gelişim ve Sorun Alanları

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim

bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim,

Eğitimde  Kalite  ve  kurumsal  Kapasite  kullanılmıştır.  Eğitime  erişim,  öğrencinin  eğitim  faaliyetine  erişmesi  ve

tamamlamasına  ilişkin  süreçleri;  Eğitimde  kalite,  öğrencinin  akademik  başarısı,  sosyal  ve  bilişsel  gelişimi  ve

istihdamı  da  dâhil  olmak  üzere  eğitim  ve  öğretim sürecinin  hayata  hazırlama evresini;  Kurumsal  kapasite  ise

kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi

belirtmektedir.
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal,  Kültürel  ve

Fiziksel Gelişim

Kurumsal Yönetim

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke
Özel  Eğitime  İhtiyaç  Duyan

Bireyler

İstihdam Edilebilirlik ve

Yönlendirme

Donanım

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen
Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği

Taşıma ve servis
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda

yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM
1 Okullaşma Oranı.

2 Okula Devam - Devamsızlık /Devamsızlık sayılarını azaltma.

3 Okula Uyum, Oryantasyon/Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği.

4 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler / Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE
1 Akademik Başarı/ Akademik başarı değerlendirilmesi ve seviyesinin artırılması.

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği
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3 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler

4 Teknolojik imkanlar / Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı

5 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri

6 Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitiminin yetersiz olması.

7 Ders Araç Gereçleri/ Ders araç gereçleri sayısındaki yetersizlik

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE
1 Kurumsal İletişim / Çalışma ortamlarının iletişimi ve iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi. 

2 Bina ve Yerleşke / Fiziki imkanların yetersizliği. /Sınıf mevcutlarının fazlalığı

3 Donanım / İnternet alt yapısının zayıf olması.

4 Temizlik, Hijyen / Temizlik ve hijyen eğitimlerinin yeterli düzeyde olmaması

5 İş Güvenliği ve Okul Güvenliği/ Okul yangın merdivenin bulunmaması
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz,
öğrencilerimiz,  velilerimiz,  çalışanlarımız  ve  diğer  paydaşlarımızdan  alınan  görüşler,  sonucunda  stratejik  plan
hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst
kurul tarafından onaylanmıştır.

MİSYONUMUZ 

Türk Milli Eğitiminin amaçları doğrultusunda; Sağlam karakterli, nitelikli etik değerlere bağlı, yeteneklerinin ve

ilgilerinin farkında olan, çevreye duyarlı sosyal, kültürel, bilimsel yönleri gelişmiş, iyi iletişim kurabilen, yenilikçi,

öğrenmeyi öğrenen bireyler yetiştirmek.

VİZYONUMUZ 

Çağdaş, demokratik, karşılaştığı problemler karşısında tutarlı ve geçerli çözümler üretebilen, kapasitesini sonuna

kadar kullanabilen, milli ve manevi değerlere sahip, yaptığı her ne iş olursa onu en mükemmel şekilde yapan

bireyler yetiştiren bir okul olmak.
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Önce İnsan, 

2) Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

3) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

4) Adaletli performans değerlendirme, 

5) Kendisiyle ve çevresiyle barışık olma, 

6) Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

7) Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

8) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırma. 

9) Atatürk İlke ve İnkılapları ve Atatürk Milliyetçiliği, 

10) Okul ile ailenin işbirliği, 

11) Takdir tanımada, liyakate inanırız. 

12) Yaratıcılığı ve bireysel gelişimi destekleriz. 

13) Hayat boyu eğitimin destekçisiyiz. 

14) Toplumsal sorumluluk ve duyarlılık bilinci ile çalışırız. 

15) Karar alma süreçlerine, paydaşların katılımını önemseriz.
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 BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel 

eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme 

kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır.

Stratejik Amaç 1: 

Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak.

Stratejik Hedef 1.1.  Okulumuzdan sınav ile öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına yerleşen öğrenci sayısının

oranını arttırmak

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ

Mevcu
t HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.1.1.a Başarı Oranı 25 27 30 32 35 40
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Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

1.1.1. DYK kurslarının açılması ve denetimi Okul idaresi
01/01/2019

31/12/2023

1.1.2 Akıllı tahta ve EBA ‘dan yararlanma
Okul idaresi, 
öğretmenler, Okul Aile 
Birliği

01/01/2019

31/12/2023

1.1.3
Yayınlanan kazınım tarama testlerinden 
yararlanma

Okul idaresi, 
öğretmenler, Okul Aile 
Birliği

01/01/2019

31/12/2023

1.1.4 20 Günden fazla devamsızlık yapan öğrencilerin 
okula devamının sağlanması

Okul idaresi, 
öğretmenler

01/01/2019

31/12/2023

1.1.5 Kitap okuma alışkanlı kazandırma
Okul idaresi, 
öğretmenler

01/01/2019

31/12/2023
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama

işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu  tema  altında  akademik  başarı,  sınav  kaygıları,  sınıfta  kalma,  ders  başarıları  ve  kazanımları,  disiplin

sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik

rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

Stratejik Amaç 2: 

Öğrencilerimizin  gelişmiş  dünyaya  uyum sağlayacak  şekilde  donanımlı  bireyler  olabilmesi  için  eğitim  ve

öğretimde kalite artırılacaktır.

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 
öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.
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Performans Göstergeleri

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ

Mevcu
t HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.2.1.a

Kurum ve kuruluşlar tarafından 
düzenlenen sanatsal, bilimsel, kültürel 
ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci 
oranı(%)

45 55
65 75 80 85

PG.2.1.b
Kurum ve kuruluşlar tarafından 
düzenlenen sanatsal, bilimsel, kültürel 
ve sportif faaliyet sayısı

10 12 15 20 23 25

PG.2.1.c. Ders dışı egzersiz çalışmalarına katılan 
öğrenci sayısı 0 5 15 20 25 30

PG.2.1.d Öğrenci başına okunan kitap sayısı 18 20
25 30 33 35

PG.2.1.e
Bilim sanat merkezi sınavına 
yönlendirilen öğrenci sayısı

0 3 5 7 10 13

PG.2.1.f
Takdir veya Teşekkür belgesi alan 
öğrenci oranı

80 82
83 85 87 90
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Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

2.1.1.
Okulumuzda  bilimsel,  kültürel,  sanatsal,  sportif  ve
toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım oranı
artırılacaktır.

Tüm Paydaşlar
01/01/2019

31/12/2023

2.1.2
Okulumuz da ders dışı egzersiz çalışmalarına önem
verilecek ve çalışmalar desteklenecektir.

Okul  İdaresi  -
Öğretmenler

01/01/2019

31/12/2023

2.1.3
Öğrenci başına okunan kitap sayısının artırılmasına
yönelik teşvikler ve iyileştirmeler yapılacaktır.

Okul  İdaresi-Sınıf  Rehber
Öğretmeni- Veli

01/01/2019

31/12/2023

2.1.4
Bilim  sanat  merkezi  sınavına  öğrenci  velilere
bilgilendirme ve yönlendirme yapılacaktır.

Okul  İdaresi-Sınıf  Rehber
Öğretmeni- Veli

01/01/2019

31/12/2023

2.1.5

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili bireyler 
tarafından kullanımını artırmak amacıyla tanıtım faaliyetleri 
gerçekleştirilecektir.

Okul  İdaresi  -
Öğretmenler

01/01/2019

31/12/2023
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE

Stratejik Amaç 3: 

Eğitim  ve  öğretim  faaliyetlerinin  daha  nitelikli  olarak  verilebilmesi  için  okulumuzun  kurumsal  kapasitesi

güçlendirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1.  

   Okulun fiziki ortamlarını iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilecek ve eğitim öğretim faaliyetlerinin 
kalitesi arttırılacak, eğitimde teknoloji kullanımı teşvik edilecek, kaynak kullanımında etkililiğin ve verimliliğin 
artması sağlanacaktır.
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Performans Göstergeleri

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ

Mevcu
t HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.3.1.a
Okulumuzda iş sağlığı ve güvenliği 
eğitimi alan personelin tüm personele 
oranı(%)

100 100
100 100 100 100

PG.3.1.b Okulumuzda bulunan güvenlik görevlisi 
sayısı

0 1
1 1 1 1

PG.3.1.c. Bilişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinde kullanılma düzeyi(%)

60 75
90 100 100 100

PG.3.1.d. Kamera Kayıt cihazının yenilenmesi. 1 1 1 1 1 1

PG.3.1.e. Kameraların yenilenmesi ve sayısının 
arttırımı

10 10 10 15 15 15

PG.3.1.f. Bilgisayarların yenilenmesi 5 5 5 5 5 5

PG.3.1.g. Okul web sitesinin kullanım oranı(%) 20 30 50 75 100 100

PG.3.1.h. Yangın eğitimi alan personelin tüm 
personele oranı(%)

25 40
50 60 70 80

PG.3.1.k. İlkyardım eğitimi alan personelin tüm 
personele oranı(%)

40 45
50 60 70 80

PG.3.1.l. Okul sağlığı ve hijyen eğitimleri 
düzenlenmesi 1 2 4 8 10 10
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Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

3.1.1.

Okulumuzda  iş  sağlığı  ve  güvenliği  eğitimi  alan
personel  sayımızın  arttırılması  sağlanacak  ve
alınan  bu  eğitimler  öğrencilerimizin  düzeyine
uygun  olarak  öğretmenlerimizce  öğrenciye
aktarılacaktır.

Okul İdaresi
Öğretmenler
Rehberlik Servisi

01/01/2019

31/12/2023

3.1.2

Okulumuzun  güvenlik  sıkıntısı  bulunan  bir
mahallede  olması  dolayısıyla  güvenlik  görevlisi
sayımızın  arttırılması  için  gerekli  taleplerde
bulunulacaktır.

Okul İdaresi 01/01/2019

31/12/2023

3.1.3

Teknolojinin  eğitim  alanında  daha  etkin
kullanılmasını  sağlamak  ve  eğitim-  öğretim
faaliyetlerinin veriminin arttırılması için derslerde
bilişim  teknolojilerinin  daha  aktif  olarak
kullanılması teşvik edilecektir.

Sınıf Öğretmenleri
İngilizce Öğretmeni
Okul İdaresi,
Rehberlik Servisi

01/01/2019

31/12/2023

3.1.4
Okulumuzda  bulunan  mevcut kamera sayısının 
arttırılması ve güvenlik tedbirinin üst seviyeye 
çıkarılması için gerekli önlemler alınacaktır.

Okul İdaresi
01/01/2019

31/12/2023

3.1.5
Okulumuzda  bulunan  mevcut bilgisayarların  
yenilenmesi  ve özelliklerinin artırılması

Okul İdaresi
01/01/2019

31/12/2023

3.1.6
Tüm personelin Yangın eğitimi  eğitimi alması, 
yangın ekipmanlarının periyodik bakımlarının 
zamanında yapılması sağlanacaktır.

Okul İdaresi
Öğretmenler
Rehberlik Servisi

01/01/2019

31/12/2023
3.1.7 Tüm personelin Hijyen eğitimi alması 

sağlanacaktır. Sağlıklı yaşam ve hijyen konulu 
Okul İdaresi
Öğretmenler

01/01/2019
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seminerler düzenlenecektir. Rehberlik Servisi 31/12/2023
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam
Genel Bütçe

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı

Diğer (Okul Aile Birlikleri)

TOPLAM

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim

planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim 

müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır.

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. 

Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

35


	Sunuş
	İçinde yaşadığımız çağ artık üretim çağı değil, bilgi çağıdır. Bilgi en önemli sermayedir.
	Evet, yola buradan çıkmıştık. Değişim ve bilgi yanımızda…
	İçindekiler
	BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ
	BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ
	Okulun Kısa Tanıtımı
	Okul Künyesi
	Çalışan Bilgileri
	Okulumuz Bina ve Alanları
	Sınıf ve Öğrenci Bilgileri
	Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız
	Gelir ve Gider Bilgisi

	PAYDAŞ ANALİZİ
	Öğrenci Anketi Sonuçları:
	Öğretmen Anketi Sonuçları:

	GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi *
	İçsel Faktörler
	Dışsal Faktörler

	Gelişim ve Sorun Alanları
	MİSYONUMUZ
	VİZYONUMUZ
	TEMEL DEĞERLERİMİZ

	BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER
	TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM
	Stratejik Amaç 1:
	Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak.
	DYK kurslarının açılması ve denetimi
	Okul idaresi
	Akıllı tahta ve EBA ‘dan yararlanma
	Okul idaresi, öğretmenler, Okul Aile Birliği
	Yayınlanan kazınım tarama testlerinden yararlanma
	Okul idaresi, öğretmenler, Okul Aile Birliği
	20 Günden fazla devamsızlık yapan öğrencilerin okula devamının sağlanması
	Okul idaresi, öğretmenler
	Kitap okuma alışkanlı kazandırma
	Okul idaresi, öğretmenler

	TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI
	Stratejik Amaç 2:
	Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.
	

	TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE
	Stratejik Amaç 3:
	Stratejik Hedef 3.1.


	V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME
	VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME

